

MS-UTMADIT z FINANCY, Or. data:

FAKTURA

Faktúra číslo 26102015

IČO : 31709192
IČDPH : SK 2020495730
DIČ : 2020495730

Registrácia: Okresného súdu Košice I , Vložka číslo : 6328 / V

IČO : 00324060
IČ DPH :
DIČ : 2021235887

Vybavuje: Bu

skrinková zostava H350 V950 dĺžka 2270	386,66 €	1	20	386,66	77,34
skrinková zostava H350 V700 dĺžka 2520	283,33 €	1	20	283,33	56,67
skrinková zostava H350 V700 dĺžka 3750	375,00 €	1	20	375	75

Účt. predpis:

13. 10. 2015 B₃

Cena celkom pre 20% DPH	209,01
--------------------------------	---------------

1 254,00 €

8.10.2015

dňa :

2002 great